
BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 6

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 16:52:54

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:54.739 00:00:01.022 00:00:01.613 00:00:54.937  75,63

 2 00:00:53.840 00:00:00.123 00:00:00.714 00:01:48.777  76,89

 3 00:00:54.332 00:00:00.615 00:00:01.206 00:02:43.109  76,20

 4 00:00:54.626 00:00:00.909 00:00:01.500 00:03:37.735  75,79

 5 00:00:54.118 00:00:00.401 00:00:00.992 00:04:31.853  76,50

 6 00:00:53.717 00:00:00.000 00:00:00.591 00:05:25.570  77,07

 7 00:00:53.878 00:00:00.161 00:00:00.752 00:06:19.448  76,84

 8 00:00:53.956 00:00:00.239 00:00:00.830 00:07:13.404  76,73

 9 00:00:53.738 00:00:00.021 00:00:00.612 00:08:07.142  77,04

 10 00:00:54.047 00:00:00.330 00:00:00.921 00:09:01.189  76,60

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.717

PENALIZAÇÕES:

CAIO ANDRÉ KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 CAIO ANDRÉ KAISER  1 00:00:54.772 00:00:01.526 00:00:01.646 00:00:55.438  75,59

 2 00:00:53.783 00:00:00.537 00:00:00.657 00:01:49.221  76,98

 3 00:00:53.689 00:00:00.443 00:00:00.563 00:02:42.910  77,11

 4 00:00:53.874 00:00:00.628 00:00:00.748 00:03:36.784  76,85

 5 00:00:53.573 00:00:00.327 00:00:00.447 00:04:30.357  77,28

 6 00:00:53.637 00:00:00.391 00:00:00.511 00:05:23.994  77,19

 7 00:00:53.392 00:00:00.146 00:00:00.266 00:06:17.386  77,54

 8 00:00:53.397 00:00:00.151 00:00:00.271 00:07:10.783  77,53

 9 00:00:53.246 00:00:00.000 00:00:00.120 00:08:04.029  77,75

 10 00:00:53.317 00:00:00.071 00:00:00.191 00:08:57.346  77,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.246

PENALIZAÇÕES:

JEFERSON CRUZ DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  1 00:00:54.827 00:00:00.380 00:00:01.701 00:00:57.374  75,51

 2 00:00:55.513 00:00:01.066 00:00:02.387 00:01:52.887  74,58

 3 00:00:54.447 00:00:00.000 00:00:01.321 00:02:47.334  76,04

 4 00:00:54.451 00:00:00.004 00:00:01.325 00:03:41.785  76,03

 5 00:01:00.999 00:00:06.552 00:00:07.873 00:04:42.784  67,87

 6 00:00:55.756 00:00:01.309 00:00:02.630 00:05:38.540  74,25

 7 00:00:55.708 00:00:01.261 00:00:02.582 00:06:34.248  74,32

 8 00:00:55.046 00:00:00.599 00:00:01.920 00:07:29.294  75,21

 9 00:00:55.040 00:00:00.593 00:00:01.914 00:08:24.334  75,22

 10 00:00:55.209 00:00:00.762 00:00:02.083 00:09:19.543  74,99

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.447

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 6

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 16:52:56

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

GUILHERME KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 GUILHERME KAISER  1 00:00:54.728 00:00:00.273 00:00:01.602 00:00:56.157  75,65

 2 00:00:54.766 00:00:00.311 00:00:01.640 00:01:50.923  75,59

 3 00:00:54.950 00:00:00.495 00:00:01.824 00:02:45.873  75,34

 4 00:00:55.679 00:00:01.224 00:00:02.553 00:03:41.552  74,35

 5 00:00:55.780 00:00:01.325 00:00:02.654 00:04:37.332  74,22

 6 00:00:55.561 00:00:01.106 00:00:02.435 00:05:32.893  74,51

 7 00:00:54.738 00:00:00.283 00:00:01.612 00:06:27.631  75,63

 8 00:00:54.701 00:00:00.246 00:00:01.575 00:07:22.332  75,68

 9 00:00:54.455 00:00:00.000 00:00:01.329 00:08:16.787  76,03

 10 00:01:08.989 00:00:14.534 00:00:15.863 00:09:25.776  60,01

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.455

PENALIZAÇÕES:

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:54.380 00:00:01.254 00:00:01.254 00:00:54.380  76,13

 2 00:00:53.726 00:00:00.600 00:00:00.600 00:01:48.106  77,06

 3 00:00:53.126 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:41.232  77,93

 4 00:00:53.792 00:00:00.666 00:00:00.666 00:03:35.024  76,96

 5 00:00:53.270 00:00:00.144 00:00:00.144 00:04:28.294  77,72

 6 00:00:53.202 00:00:00.076 00:00:00.076 00:05:21.496  77,82

 7 00:00:53.502 00:00:00.376 00:00:00.376 00:06:14.998  77,38

 8 00:00:53.563 00:00:00.437 00:00:00.437 00:07:08.561  77,29

 9 00:00:53.661 00:00:00.535 00:00:00.535 00:08:02.222  77,15

 10 00:00:53.540 00:00:00.414 00:00:00.414 00:08:55.762  77,33

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.126

PENALIZAÇÕES:

LUCAS  VILELA RUY

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 LUCAS  VILELA RUY  1 00:00:55.045 00:00:01.162 00:00:01.919 00:01:00.839  75,21

 2 00:00:54.223 00:00:00.340 00:00:01.097 00:01:55.062  76,35

 3 00:00:54.788 00:00:00.905 00:00:01.662 00:02:49.850  75,56

 4 00:01:13.654 00:00:19.771 00:00:20.528 00:04:03.504  56,21

 5 00:00:54.755 00:00:00.872 00:00:01.629 00:04:58.259  75,61

 6 00:00:53.883 00:00:00.000 00:00:00.757 00:05:52.142  76,83

 7 00:00:54.521 00:00:00.638 00:00:01.395 00:06:46.663  75,93

 8 00:00:54.631 00:00:00.748 00:00:01.505 00:07:41.294  75,78

 9 00:00:56.540 00:00:02.657 00:00:03.414 00:08:37.834  73,22

 10 00:00:55.870 00:00:01.987 00:00:02.744 00:09:33.704  74,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.883

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 6

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 16:52:56
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LEONARDO  MAZETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 LEONARDO  MAZETTI  1 00:00:54.815 00:00:01.326 00:00:01.689 00:00:57.560  75,53

 2 00:00:54.540 00:00:01.051 00:00:01.414 00:01:52.100  75,91

 3 00:00:53.962 00:00:00.473 00:00:00.836 00:02:46.062  76,72

 4 00:00:54.240 00:00:00.751 00:00:01.114 00:03:40.302  76,33

 5 00:00:54.171 00:00:00.682 00:00:01.045 00:04:34.473  76,42

 6 00:00:53.788 00:00:00.299 00:00:00.662 00:05:28.261  76,97

 7 00:00:53.607 00:00:00.118 00:00:00.481 00:06:21.868  77,23

 8 00:00:53.489 00:00:00.000 00:00:00.363 00:07:15.357  77,40

 9 00:00:53.540 00:00:00.051 00:00:00.414 00:08:08.897  77,33

 10 00:00:53.593 00:00:00.104 00:00:00.467 00:09:02.490  77,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.489

PENALIZAÇÕES:

LUAN PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 LUAN PEREIRA  1 00:00:55.585 00:00:01.407 00:00:02.459 00:00:59.093  74,48

 2 00:00:54.214 00:00:00.036 00:00:01.088 00:01:53.307  76,36

 3 00:00:54.713 00:00:00.535 00:00:01.587 00:02:48.020  75,67

 4 00:00:54.212 00:00:00.034 00:00:01.086 00:03:42.232  76,37

 5 00:00:55.286 00:00:01.108 00:00:02.160 00:04:37.518  74,88

 6 00:00:54.621 00:00:00.443 00:00:01.495 00:05:32.139  75,80

 7 00:00:54.344 00:00:00.166 00:00:01.218 00:06:26.483  76,18

 8 00:00:54.419 00:00:00.241 00:00:01.293 00:07:20.902  76,08

 9 00:00:54.178 00:00:00.000 00:00:01.052 00:08:15.080  76,41

 10 00:00:54.963 00:00:00.785 00:00:01.837 00:09:10.043  75,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.178

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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